Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica - SECTET

Avenida Conselheiro Furtado, nº 2520 | Bairro: Cremação | CEP: 66.063-060

Tel.: (91) 3119 1990 | E-mail: gabinete@sectet.pa.gov.br | www.sectet.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO

SUPERIOR, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela lei, verificada a presença dos elementos necessários e a regularidade do feito,

resolve acolher a íntegra da decisão da agente de contratação/coordenadora designada por

meio da Portaria nº 280/2024-GS/SECTET, adotando-a, nos termos do art. 71, da Lei Federal

nº 14.133/2021, como razão para adjudicar o objeto e HOMOLOGAR o resultado da

Dispensa Eletrônica nº 004/2024, que tramitou no Processo nº 2024/402904, referindo-se à

contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos para atendimento de

prestação de informações ao governo federal e envio de dados ao sistema de escrituração

digital das Obrigações Fiscais Previdenciárias e Trabalhistas (E-Social).

Tem-se como vencedora do certame a empresa: G L TEIXEIRA LTDA, inscrita

no CNPJ sob o n°. 48.423.543/0001-48, do item 1, no valor unitário de R$ 4.400,00 (quatro

mil e quatrocentos reais) e valor global de R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos

reais).

Restitua-se à CPL/SECTET para conhecimento e publicações de praxe.

(assinado eletronicamente)

VICTOR ORENGEL DIAS

Secretário de Estado - SECTET
Decreto SN – DOE nº 35.819 de 15/05/2024

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

V
i
c
t
o
r

O
r
e
n
g
e
l

D
i
a
s

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
7
/
1
1
/
2
0
2
4

1
4
:
0
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

6
0
9
8
8
D
0
C
1
4
E
2
D
1
8
9
.
C
7
E
1
8
2
7
F
8
F
8
6
B
0
3
3
.
0
7
D
7
9
1
5
3
9
E
F
3
C
9
7
F
.
B
4
E
A
9
8
F
0
8
3
3
F
0
3
7
B

 Nº do Protocolo: 2024/402904  Anexo/Sequencial: 130
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 983D885.1B82.9A7.569BB1AE4742B35D8F

mailto:gabinete@sectet.pa.gov.br
http://www.sectet.pa.gov.br/